
专 版2018年8月6日 星期一
编辑：李永辉4 本版信箱：lhrb001@163.com

根据房屋产权人张云的申
请，登记在漯河迎丰化工有限

责任公司名下的土地分割转让预登记证遗失，宗地坐落：黄河路迎丰化
工有限责任公司3号楼202室，用途：城镇住宅用地，类型：出让，面积：
29.90平方米。我中心已初步审查，现予以公告，有异议者请自公告发布
之日起15个工作日内持书面材料到我中心提出申请，逾期没有提出异议
的，我中心将注销原证书，并办理补发手续。

漯河市不动产登记中心 2018年8月6日

拍卖公告
河南省舞阳县人民法院将于2018年9月3日在舞阳县人民法院阿

里巴巴司法拍卖网络平台上，公开拍卖位于舞阳县县城人民西路北侧
恒泰和谐园2幢二单元4层404号、5层504号单元式住宅房地产，有意
竞买者，请登录http://sf.taobao.com/0395/03。

舞阳县人民法院
2018年8月6日

注销公告
漯河金航财务咨询有限公司经股东会决议，拟向公司登记机关申

请注销登记，清算组由杨水英、李建平组成，请债权人于2018年8月6日
（公司发布公告之日）起45日内向本公司清算组申报债权。

联系电话：15890202028
漯河金航财务咨询有限公司 2018年8月6日

该房屋因房产证丢失，我
局已初步审查，现予以公告

（详见附表）。有异议者请持书面材料自公告发布之日起15个工作日内到
临颍县行政服务中心不动产登记窗口办理审查手续，并提交有关书面材
料，逾期没有提出异议的，我局将注销原房产证，颁发新不动产权证书。

姓 名 面积（m2） 坐落 原房产证号
宋江锋 82.42 临颍县新建路南侧 981620

临颍县不动产登记局 2018年8月6日

公告漯不动产登公（2018）第495期

公告临不动产公（2018）第00023号

国有建设用地使用权出让网上挂牌公告（漯国土网挂告字【2018】25号）

经漯河市人民政府批准，漯河市国土资源局决定以网上挂牌方式出让以下三幅地块的国有建设用地使用权，并指定漯河市国土资源局组织实施。现将有关事项公告如下。
一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求：

序号 地块编号 地块名称 土地位置 地块面积 土地用途 容积率 建筑密度 绿地率 出让年限 有无底价 起始价 保证金 增价幅度
（m2） （建筑系数） （万元）（万元） （万元）

1 2018-44 411103-103-210-0009-000 迎宾大道北侧、许泌公路西侧 56489.11（84.734亩） 工业用地（其他） 1.0<容积率 60.0%<建筑密度 绿地率<20.0% 工业50年 无底价 1,785.1 893 10.0
2 2018-43 411103-103-210-0009-004 迎宾大道北侧、澜新路西侧 31214.25（46.821亩） 工业用地（化工） 1.0<容积率 60.0%<建筑密度 绿地率<20.0% 工业50年 无底价 986.38 493.19 5.0
3 2018-42 411103-103-210-0009-002 幸福路东侧 21950.82（32.926亩） 工业用地（化工） 1.0<容积率 60.0%<建筑密度 绿地率<20.0% 工业50年 无底价 594.87 297.5 3.0

国有建设用地使用权出让网上挂牌公告（漯国土网挂告字【2018】26号）

经漯河市人民政府批准，漯河市国土资源局决定以网上挂牌方式出让以下一幅地块的国有建设用地使用权，并指定漯河市国土资源局组织实施。现将有关事项公告如下。
一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求：

序号 地块编号 地块名称 土地位置 地块面积 土地用途 容积率 建筑密度 绿地率 出让年限 有无底价 起始价 保证金 增价幅度
（m2） （建筑系数） （万元） （万元） （万元）

1 2018-45 411103-003-011-0002-009 黄河路南侧 16278.71 住宅兼容 1.0<容积 建筑密度 35.0%<绿地率 住宅70年、 无底价 5,372 2,686 30.0
（24.418亩） 商用 率<3.5 <25.0% 商业40年

我行定于2018年8月15日9时整，在本行
会议室公开拍卖:1.漯河四高东校区房租，起拍
价一年13.5万元；2.漯河四高西校区房租，起拍

价一年28.7万元（竞买者需符合漯河四高商店拍租企业报名资格）。
有意竞买者请于2018年8月14日16时30分前携有效证件和保证

金50万元来我行办理竞买手续。
联系地址及电话：市财政局东三楼 3129911 3169922
展示地点及时间：标的所在地 自公告发布之日起

漯河市拍卖行
2018年8月6日

公 告
根据市政府安排，我市对湘江路实施热力管网工程，需对湘江路京

广铁路涵洞南辅道进行部分封闭施工，为确保施工现场道路交通安全畅
通，保障广大人民群众出行安全，现将路段封闭时间公告如下：

2018年8月5日～10月5日。
施工期间给广大市民出行带来不便，敬请谅解。

漯河市公安局交通管理支队
漯河市市政建设集团有限公司

2018年8月3日

拍卖公告

具体以规划部门出具的规划指标为准，详见规划条件通知书。
二、竞买申请条件和要求：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，符合

网上出让公告或出让须知中明确的资格条件，均可参加本次国有建设用地使用权网上挂
牌活动。

三、确定竞得入选人方式：本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照“价高者得”
原则确定竞得入选人。（1）地块如果未设底价的，报价最高者即为竞得入选人。（2）地块如
果设有底价的，报价最高且不低于底价者即为竞得入选人。

四、报名及保证金截止时间：竞买申请人可在2018年8月6日至2018年9月3日登录
河南省国土资源网上交易系统（以下简称网上交易系统），提交申请。竞买保证金到账截
止时间：地块编号：2018-44为2018年9月3日16时，地块编号：2018-43为2018年9月3
日16时，地块编号：2018-42为2018年9月3日16时。温馨提示：为避免因竞买保证金到
账时间延误，影响您顺利获取网上交易竞买资格，建议您在保证金到账截止时间的1至2
天之前交纳竞买保证金。

五、挂牌报价时间：
2018-44地块为2018年8月26日9时至2018年9月5日17时30分，
2018-43地块为2018年8月26日9时至2018年9月5日17时，
2018-42地块为2018年8月26日9时至2018年9月5日16时30分。
挂牌网址：河南省国土资源网上交易系统（http://www.hngtjy.cn/home.jsp）。
六、出让资料获取方式：本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让须知及其

他出让文件。挂牌出让须知及其他出让文件可从网上交易系统查看和打印。
七、资格审查：本次国有建设用地使用权网上出让实行竞得入选人资格后审制度，即

竞买申请人在网上交易系统按规定递交竞买申请并按时足额交纳了竞买保证金后，网上
交易系统将自动颁发国有建设用地使用权竞买保证金到账确认书，确认其竞买资格，出
让人只对网上交易的竞得入选人进行资格审查。如因竞得入选人的资格审查未通过，造
成本次出让地块不成交的，由竞得入选人自行承当相应责任。

八、其他需要公告的事项：本公告未尽事宜，详见河南省国土资源网上交易系统
（http://www.hngtjy.cn/home.jsp）2018-42、2018-43、2018-44 号国有建设用地使用权网
上出让须知。

九、风险提示：竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得修改或者撤回。 网上挂牌
报价截止之前，竞买人至少进行一次有效报价才有资格参加限时竞价。操作系统请使用
WinXP/Win7/Win8，浏览器请使用IE8.0、IE9.0、IE10，其他操作系统与浏览器可能会影
响您正常参与网上交易活动。数字证书驱动请到河南CA官方网站下载，并正确安装。
请竞买人在竞买前仔细检查好自己电脑的运行环境，并先到网上交易模拟系统练习，以
免影响您的报价、竞价。

联系电话：0395-3137121
联系人：漯河市地产交易所
特此公告

漯河市国土资源局 2018年8月6日

具体以规划部门出具的规划指标为准，详见规划条件通知书。
二、竞买申请条件和要求：
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，符合网上出让公告或出让须知

中明确的资格条件，均可参加本次国有建设用地使用权网上挂牌活动。
三、确定竞得入选人方式：
本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照“价高者得”原则确定竞得入选人。
（1）地块如果未设底价的，报价最高者即为竞得入选人。
（2）地块如果设有底价的，报价最高且不低于底价者即为竞得入选人。
四、报名及保证金截止时间：
竞买申请人可在2018年8月6日至2018年9月3日登录河南省国土资源网上交易系

统（以下简称网上交易系统），提交申请。地块编号：2018-45竞买保证金到账截止时间为
2018年9月3日16时。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间延误，影响您顺利获取网上交易竞买资格，
建议您在保证金到账截止时间的1至2天之前交纳竞买保证金。

五、挂牌报价时间：
2018-45地块为2018年8月26日9时至2018年9月5日18时。
挂牌网址：河南省国土资源网上交易系统（http://www.hngtjy.cn/home.jsp）。
六、出让资料获取方式：
本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让须知及其他出让文件。挂牌出让

须知及其他出让文件可从网上交易系统查看和打印。
七、资格审查：

本次国有建设用地使用权网上出让实行竞得入选人资格后审制度，即竞买申请人在
网上交易系统按规定递交竞买申请并按时足额交纳了竞买保证金后，网上交易系统将自
动颁发国有建设用地使用权竞买保证金到账确认书，确认其竞买资格，出让人只对网上
交易的竞得入选人进行资格审查。如因竞得入选人的资格审查未通过，造成本次出让地
块不成交的，由竞得入选人自行承当相应责任。

八、其他需要公告的事项：
本公告未尽事宜，详见河南省国土资源网上交易系统（http://www.hngtjy.cn/home.

jsp）2018-45号国有建设用地使用权网上出让须知。
九、风险提示：
竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得修改或者撤回。 网上挂牌报价截止之

前，竞买人至少进行一次有效报价才有资格参加限时竞价。
操作系统请使用WinXP/Win7/Win8，浏览器请使用IE8.0、IE9.0、IE10，其他操作系

统与浏览器可能会影响您正常参与网上交易活动。数字证书驱动请到河南CA官方网站
下载，并正确安装。请竞买人在竞买前仔细检查好自己电脑的运行环境，并先到网上交
易模拟系统练习，以免影响您的报价、竞价。

联系电话：0395-3137121
联系人：漯河市地产交易所
特此公告

漯河市国土资源局
2018年8月6日

通 报
舞阳县2017年度保障性安居工程审计整改2项内容，截至2018年7

月31日仍未按要求整改到位。
特此通报

漯河市保障性安居工程工作领导小组办公室
2018年8月6日

8月2日，从全省白酒业转型发

展推进会上传来好消息：贾湖酒业

入选河南省白酒行业“五朵银花”企

业，并荣获“纯粮固态发酵酿造生产

示范企业”称号。

荣誉的背后，凝聚着贾湖全体

员工的辛勤付出与汗水。2013年年

底至2015年，是贾湖酒业实现蝶变

的一个重要阶段，在此期间贾湖酒

业投资7.5亿元，突出明清徽派古典

建筑风格，完成了全方位的升级改

造，对原有老窖池采取保护措施，对

废旧窖池进行整理复壮，赋予窖池

崭新的生命力和活力；建成了自动

化灌装车间、科技研发中心、恒温酒

窖、现代化酿酒车间和温控制曲车

间，建成了集贾湖酒文化、舞阳文

化、商业藏酒为一体的大型文化展

馆。自此，贾湖酒业发展成为一家

集科技研发、生产酿造、销售服务、

储藏品鉴、文化展示于一体的现代

化白酒企业，为在豫酒振兴中快速

突起打下了坚实的基础。

省委、省政府做出豫酒振兴战

略决策以来，贾湖酒业频频发力，从

科技创新、品质提升、品牌塑造、市

场营销几大方面入手，强化内功，实

现自我超越。

科技创新为贾湖酒业的发展插

上了一双腾飞的翅膀。贾湖科技研

发中心在对贾湖古老酿酒工艺研究

的基础上结合现代工艺，研发出了

具有自主知识产权的“贾湖原香型”

白酒，获得了省级科技成果奖，并受

到了梁邦昌、胡永松等国内著名白

酒专家的认可。近年来，该中心取

得省级科技成果1项、市级科技成果

1 项，并荣获漯河市科技进步二等

奖，获得实用新型专利16项、申报发

明专利2项，被评为省级贾湖原香型

白酒工程技术科研中心，以双料国

家级白酒评委王永亮领军的技术团

队被评为漯河市贾湖原香型白酒研

发创新科技团队。

提质增效是贾湖酒业的内生动

力，也为贾湖酒业的发展增添了实

力。贾湖酒业深化质量意识，建立

完善了食品安全追溯体系，对原料

购进、酿造过程、贮藏检验进行全方

位把控。所用原料经过严格检测评

定，不仅符合内控标准，而且每项指

标更严于国家标准。为避免产品的

同质化，采用延长窖池发酵期的办

法来提高产品的优质率，创新性的

进行酱香、浓香、芝麻香等不同香型

白酒的生产，丰富原酒及调味酒的

多样性，从而使贾湖酒风格更加独

特。生产的原酒在地下恒温酒窖使

用定制陶坛贮藏三年以上使其自然

老熟。利用先进检测仪器对原酒和

成品酒进行检测，与感官品评相结

合，保证产品质量的稳步提升。保

证产品合格率达到100%，打造出了

“绿色、健康”的贾湖白酒。

千年文脉，传承不息。文化是

一个企业的发展源泉，也是企业永

葆常青的秘诀。作为9000年贾湖文

化的传承者，弘扬贾湖文化，打造中

国传统酒文化特色的全国知名白酒

品牌是贾湖酒业的责任。贾湖酒业

建成以贾湖文化为主题的大型文化

展馆，馆内展陈浓缩了贾湖9000年

酿酒文化的发展史。2017年成功举

办了第一届贾湖文化节暨贾湖文化

国际研讨会。另外，加大宣传推广

力度，利用媒体、报刊、户外广告进

行全方位宣传，每年举行“马街书

会”、“龙城桃花节”等大型活动80多

场，赞助“漯河龙舟赛”、“中华杯足

球赛”等大型活动，投入近千万元开

展扶贫助学及社会公益事业，“万坛

美酒敬父亲”、“重阳敬老”等活动，

倡导社会新风尚，通过“万人梦工厂

探秘之旅”等体验活动，让消费者深

度体验贾湖产品的品质，拉近了与

消费者的距离，每年有近2万人的社

会团体和个人来到贾湖酒业体验别

样的酿酒文化之旅。

几年来，贾湖酒业将贾湖文化、

中原文化、白酒文化完美融合起来，

形成了自身独特的品质优势、品牌

优势、文化优势，打造出了代表贾湖

文化的“贾湖”系列，代表中原特色

文化的“中原味道”系列和代表漯河

本土文化的“富平春”系列，以适应

不同消费阶层、不同文化水平的消

费者需求，在2017年底贾湖新品品

鉴会上，贾湖酒受到了社会各界的

广泛关注，迎来了如潮般的好评。

河南省省长陈润儿在漯河市电商产

业园的调研过程中，对“中原味道”

系列白酒给予了充分的肯定和赞

扬。

在豫酒振兴的战略背景下，贾

湖酒业进入了高速发展期，也进入

了硕果收获期。自2015年以来，该

公司先后荣获布鲁塞尔国际烈性

酒大赛金奖、“河南省十大名酒”、

“河南省文化名酒”、“河南酒业金

爵奖”、中国酒类新品最高奖项“青

酌奖”、“漯河市市长质量奖”等奖

项，被评为“河南省质量诚信A级企

业”、“河南省守合同重信用企业”、

“高新技术企业”、“漯河市创新型

试点企业”、“河南省节能减排科技

创新示范企业”，贾湖酒文化园被

评为国家 AAA 级旅游景区。2018

年，贾湖酒业集团全面优化管理，

强化科技创新，以提质增效、突破

市场销售为核心，全面提高企业核

心竞争力。与河南中烟集团漯河

卷烟厂签订战略合作协议，实施跨

界营销，拟投资 10 亿元，规划流转

土地 1 万亩，在贾湖遗址周边建立

田园综合体形式的原料生产基地，

实现原材料的“专种、专管、专收、

专储、专用”，以“以贾湖文化为原

点、以酒为魂”，打造集“文化观光、

科普教育、休闲体验、品牌展示、产

业生产”等综合功能于一体的“中

国贾湖·田园综合体”。目前，已流

转土地2500亩，全部种植优质高粱

用于酿酒原料。

贾湖酒业集团董事长张彪表

示，此次推进会对于全省白酒转型

发展是一次鼓舞士气的大会，贾湖

酒业将以此次大会为契机，苦练内

功、强化以贾湖文化为主导的品牌

优势，在不断自我超越中做强做大，

为推动豫酒振兴、让中原更加出彩

做出贡献！

贾湖美酒溢醇香，花开中原再

起航。我们欣喜地看到，贾湖酒业

在豫酒振兴的大潮中，正以超常规、

大跨度、科学高效的发展速度，不断

向“铸百年伟业、创美好生活”的愿

景努力奋进。我们相信，被称作“世

界美酒之源”的贾湖文化，必将成为

贾湖酒业集团向着更高目标发展的

引领，在推动中原白酒发展崛起的

征途上不断创造出新的业绩、新的

辉煌！布鲁塞尔国际烈性酒金奖

贾湖酒业集团董事长张彪领取五朵银花奖牌（左一）。

贾湖酒业集团喜获河南省十大名酒（右三为贾湖
酒业集团董事长张彪）。

贾湖酒业集团喜获 2017 年度青酌奖酒类新品荣
誉称号（左二为贾湖酒业集团总工程师、双料国家级白
酒评委王永亮）。

贾湖美酒溢醇香 花开中原再起航
——写在贾湖酒业入选河南省白酒行业“五朵银花”企业之际

文/图 本报记者 王 智 谢晓龙

贾湖酒业集团全景。


